



Billigblomst Randers ApS

Marsvej 7
8960 Randers SØ
CVR-nr. 39880598

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2022

Brian Renberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Billigblomst Randers ApS

Marsvej 7

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 39880598

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Brian Renberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med frugt, grønsager, blomster, boligartikler og lignende.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.038 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	4.100.138	2.341.213
Personaleomkostninger	2	(2.742.464)	(1.314.380)
Af- og nedskrivninger	3	(53.915)	(25.624)
Driftsresultat		1.303.759	1.001.209
Andre finansielle indtægter	4	50.380	23.064
Andre finansielle omkostninger		(20.720)	(5.206)
Resultat før skat		1.333.419	1.019.067
Skat af årets resultat	5	(295.058)	(225.900)
Årets resultat		1.038.361	793.167
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.038.361	793.167
Resultatdisponering		1.038.361	793.167

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.459	25.124
Indretning af lejede lokaler		40.688	58.438
Materielle aktiver	6	132.147	83.562
Deposita		250.000	250.000
Finansielle aktiver		250.000	250.000
Anlægsaktiver		382.147	333.562
Fremstillede varer og handelsvarer		3.468.697	1.418.100
Forudbetalinger for varer		47.279	608.711
Varebeholdninger		3.515.976	2.026.811
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.677	48.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.821.168	2.772.748
Udskudt skat		7.000	1.000
Andre tilgodehavender		137.725	0
Periodeafgrænsningsposter		36.927	51.755
Tilgodehavender		4.057.497	2.873.695
Likvide beholdninger		114.839	2.064.713
Omsætningsaktiver		7.688.312	6.965.219
Aktiver		8.070.459	7.298.781

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.505.773	3.467.412
Egenkapital		4.555.773	3.517.412
Anden gæld		0	69.801
Langfristede gældsforpligtelser		0	69.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.021.816	1.200.334
Gæld til tilknyttede virksomheder		892.271	66.136
Skyldige sambeskatningsbidrag		301.058	788.430
Anden gæld		1.299.541	1.656.668
Kortfristede gældsforpligtelser		3.514.686	3.711.568
Gældsforpligtelser		3.514.686	3.781.369
Passiver		8.070.459	7.298.781
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.467.412	3.517.412
Årets resultat	0	1.038.361	1.038.361
Egenkapital ultimo	50.000	4.505.773	4.555.773

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 med 373 t.kr. i regnskabsåret.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.305.926	1.161.554
Pensioner	149.083	100.624
Andre omkostninger til social sikring	164.049	41.099
Andre personaleomkostninger	123.406	11.103
	2.742.464	1.314.380
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	6

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	53.915	25.624
	53.915	25.624

4 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.851	18.378
Renteindtægter i øvrigt	1.529	4.686
	50.380	23.064

5 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	301.058	224.900
Ændring af udskudt skat	(6.000)	1.000
	295.058	225.900

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	100.495	88.750
Tilgange	102.500	0
Kostpris ultimo	202.995	88.750
Af- og nedskrivninger primo	(75.371)	(30.312)
Årets afskrivninger	(36.165)	(17.750)
Af- og nedskrivninger ultimo	(111.536)	(48.062)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.459	40.688

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	9.083.480	10.183.978

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
